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VENDIM I SENATIT TE SHLP “HENA E PLOTE” (BEDER)

Data e Mbledhjes Mbledhja Nr. Vendimi Nr.
29.12.2011 005 2

Kodet e léndéve

U vendos standardizimi i kodeve té té gjithé léndéve sipas udhézimeve té¢ dhéna né mbledhjen e

senatit té universitetit.

Adresa: Rruga Jordan Misja, Tirané-Shqipéri
Kontakt:Tel: +355 4 24 19 200, +355 4 24 19 222
Fax: +355 424 19333 e-mail:info@bederedu.l
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Shtojcé e Mbledhjes sé Senatit
té¢ SHLP “Héna e ploté” (Bedér)

Kodi i Dokumentit Data e Publikimit

Nr. i Pérditésimit

Data e Perditésimit

Fage/Total

BU-FRM-006-003-AL -

| 1/1

Data e Mbledhjes 29.12.2011
Mbledhja Nr. 005
Vendimi Nr. 002
Shtojca Nr. 001

Standardizimi i kodeve té léndéve:

1. Shpjegimi i kodeve té léndéve dhe departamenti gé ¢ hap léndén:

KODI SHPJEGIMI DEPARTAMENTI
LAW Drejtési Drejtési

COM Shkenca komunikimi Shkenca komunikimi
ISC Shkenca islame Shkenca islame

ELL Gjuhg dhe letérsi angleze Gjuhé dhe letérsi angleze
TRDE Gjuhé dhe letérsi turke Gjuhé dhe letérsi turke
PSD Psikologji keshillimi dhe pedagogji Shkenca edukimi

PRD Arsim parashkollor Shkenca edukimi

ALB Gjuhé shqipe Shkenca komunikimi
ECO Ekonomi Drejtési

HST Histori Shkenca komunikimi
EDU Formim pedagogjik Shkenca edukimi

PSY Léndé né fushén e psikologjisé Shkenca edukimi

CMP Sisteme té informimit dhe komunikimit Shkenca edukimi

TRK Turkish as a foreign language (for other departments) | Gjuhé dhe letérsi turke
SFL Spanish as a foreign language Gjuhé dhe letérsi angleze
AFL Albanian as a foreign language Gjuhé dhe letérsi angleze
EFL English as a foreign language (for other departments) | Gjuhé dhe letérsi angleze
ENG English lessons for prep classes

Gjuhé dhe letérsi angleze

2. Shembull pér formulim kodi lénde:

LAW 321: E drejté tregtare

LAW: e hap si l1éndé departamenti i drejtésisé.

3: numér gé tregon vitin né t& cilin hapet lénda (né kété rast viti i IIT);

2: numér gé tregon fushén, profilin né té cilin grupohet lénda (n€ kété rast “2” &shté fusha e t&
drejtés civile);

1: numér gé tregon semestrin dhe identifikon pérfundimisht léndén (nr. TEK tregojné
semestrin e vjeshtés, nr. CIFT tregojné semestrin e pranverés).

Njésia Pérpiluese

Njésia Kontrolluese |

Njésia Miratuese

|

Zyra e Protokollit dhe Korrespondencés

Komisioni i Ruajtjes s¢ Cilésis¢ s¢ Brendshme ‘

Rektorati

|




